רשות המסים ערכה מבצעים בטייבה וטירה // השתלמות לשכת רו"ח בפרז //
נעצרה הברחת זהב מקורית מירדן // עו"ד יכול לפרסם סרטונים באינטרנט //

מאמר
פסיקה

מחוץ לחוק

עדכונים מהשטח

תקנות צוים ועדכונים ל- 2014: ריבית 3(י), ריבית 3(ט) ועוד

♦ הודעת מס הכנסה (קביעת שיעור ריבית),
התשע"ד-2014 – לפיה בהתאם לתקנות מס הכנסה
(קביעת שיעור ריבית), התשמ"ה-1985: שיעור
הריבית הקבוע בתקנה 2 לתקנות (לעניין ריבית
סעיף 3(ט)) בשנת 2014 הוא 4.31%.

♦ הודעת מס הכנסה (פטור מהגשת דוח עצמאי
מקוון) (עדכון סכומים), התשע"ד-2014 – לפיה
עודכנו סכומים מתוקף תקנה 2(ג) לתקנות מס
הכנסה (פטור מהגשת דוח עצמאי מקוון), התש"ע-
2010 עקב עליית המדד שפורסם בחודש דצמבר
2013, כך שהחל מ-1.1.2014, יעודכן, כדלקמן:
יחיד שהתקיימו בו התנאים המפורטים בתקנות
יהיה פטור מהגשת דוח עצמאי מקוון לפי סעיף
131(ב2) (1) לפקודה אם התקיימו בו כל אלה:
- כל הכנסתו אן הכנסת בן זוגו בשנת המס מן
המקורות המנויים בסעיף 1(2), (2) ו- (8) לפקודה
אינה עולה על 81,330 ₪.
- סך הכנסתו החייבת של היחיד אינה עולה על
81,330 ₪ ואם היה לו בן זוג- סך כל הכנסתם
החייבת אינה עולה על 162,650 ₪.

♦ ביום 6.1.14 פורסמו ברשומות [קובץ תקנות מספר 7325](#), במסגרתו הותקנו מספר תקנות וצווים,
כדלקמן:

♦ צו מס הכנסה (סכום הכנסה המחייב קטין
בהגשת דוח) (תיקון), התשע"ד-2014 – לפיו
בתוספת לצו מס הכנסה (סכום הכנסה המחייב קטין
בהגשת דוח), התשמ"ג-1983, לגבי הסכום ממנו
יחוייב קטין בהגשת דוח הינו על הכנסה בשנת 2013
של – 78,830 ₪ ואילך.

♦ תקנות מס הכנסה (ניכוי התחלתי בעד קופות
רושמות) (תיקון), התשע"ד-2014 – לפיה בתוספת
לתקנות מס הכנסה (ניכוי התחלתי בעד קופות
רושמות), התשל"ה-1975, בסופה יבוא, לגבי שנת
מס 2013: קופה רושמת – 8,200 ₪
מכונה להוצאת כרטיס נסיעה – 5,200 ₪
מסופון – 11,800 ₪

♦ הודעת מס הכנסה (קביעת שיעור ריבית לעניין
סעיף 3(י)), התשע"ד-2014 – לפיה שיעור הריבית
הקבוע בתקנה 2 לתקנות לתקנות מס הכנסה
(קביעת שיעור ריבית לעניין סעיף 3(י)), התשמ"ו-
1986: לשנת 2014 הוא: 3.23%.

הצעת חוק ממשלתית: הקלות (קטנות) בביטוח לאומי

בתקציב הרזרבה לעמידה במגבלת ההוצאה, הנמצא
בבסיס תקציב המשרדים. לפיכך מוצע לתקן את
החוק לצמצום הגירעון ולשינוי נטל המס, כך שנטל
הביטוח הלאומי יפחת בהדרגה משנת 2014 עד 2016,
מפורט בהצעת החוק.

♦ ביום 6.1.14 פורסמה [הצעת חוק לצמצום הגירעון ולשינוי נטל המס \(תיקוני חקיקה\) \(תיקון\), התשע"ד-2014](#). עפ"י הצעת החוק, הערכות מצב שבוצעו
במשרד האוצר לקראת תחילת שנת הכספים 2014,
העלו את הוודאות בדבר היקף המחויבויות
התקציביות לאותה שנה, כך שמתאפשרת הפחתה

ניתוק תושבות לצרכי אמנה ויקטור עטיה, עו"ד (רו"ח) גולדמן ושות' - משרד עורכי דין

ב"כ המערער: עו"ד יעקב קסטל

ב"כ המשיבה: עו"ד מורן בראון – פרק' י-ם (אזרחי)

◆ ערעור על החלטת מנהל מס ערך מוסף ירושלים (להלן: "המשיב") לדחות השגה שהגישה חברת י.ו.ש. אבטחה בע"מ (להלן: "המערערת") על החלטתו להוציא לה שומת עסקאות לשנים 2006, 2007 ו-2008 תוך שימוש בסמכותו לפי סעיף 77(א) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן: "חוק מע"מ"), שעניינה אי-תשלום מס בגין עסקאות של העברת זהב משטח הרשות הפלסטינית לירדן.

◆ לטענת המערערת העסקאות שביצעה עם הסוחר מחברון הן עסקאות מכר-ייצוא, ועל כן חל עליהן סעיף 30 לחוק מע"מ- הקובע, מע"מ בשיעור אפס לגבי מכירת טובין אשר הותר לגביהם רשומון ייצוא.